

ROZPOČET

Stavba: Obnova budovy MsÚ v Gíraltovciach/Zriadenie centra zdieľaných služieb v Gíraltovciach

Objekt: SO 03, SO 04 Rekonštrukcia podláh a podhládov 3.NP

Objednávateľ: Mesto Gíraltovce

Zhotoviteľ: Pavol Mašlej

Miesto: ul. Dukelská 77, Gíraltovce

Spracoval: Pavol Mašlej

Dátum: 12. 2. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	631312711	Mazanina z betónu prostého (m3) tr.C 25/30 hr.nad 50 do 80 mm	m3	6,444	160,000	1 031,040	14,432
2	631312831	Položenie mazaniny z betónu prostého (m2) do roviny, leštenie	m2	92,050	13,200	1 215,060	0,000
3	631362412	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov, zo zváraných sietí KARI, priemer drôtu 5/5 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	92,050	3,780	347,949	0,226
4	632440031	Penetračný náter pred nanesením samonivelizačných poterov (jednonásobný)	m2	158,110	0,950	150,205	0,024
5	632450285	Samonivelizačná podlahová stierka napr. Baumit Nivello 10, triedy CT-C30-F7 , hr. 5 mm	m2	158,110	13,100	2 071,241	1,221
6	634601521	Zaplnenie dilatačných škár v mazaninách tmelom akrylátovým šírkou škáry do 10 mm	m	10,610	3,150	33,422	0,002
7	634920032	Rezanie dilatačných škár v čiastočne zatvrdnutej betónovej mazanine alebo poteru hĺbky nad 50 do 80 mm, šírkou nad 5 do 10 mm	m	10,610	5,230	55,490	0,000
8	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	61,510	3,300	202,983	0,094
9	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	324,710	3,450	1 120,250	0,016
10	965042141	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	6,444	71,200	458,813	0,000
11	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka hr. do 10 mm, vrátane obkladu schodísk -0,02000t	m2	112,341	2,050	230,299	0,000
12	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	12,000	0,520	6,240	0,000
13	968062455	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy do 2 m2 vrátane prahov, -0,08800t	m2	3,705	6,230	23,082	0,000
14	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2 vrátane prahov, -0,07600t	m2	9,600	8,560	82,176	0,000
15	968072456	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, - 0,06300t	m2	2,463	10,560	26,009	0,000
16	97805953	Odsekanie keramických soklíkov výšky 100 mm	m2	6,410	2,700	17,307	0,000
17	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	25,549	17,890	457,072	0,000
18	979011141	Príplatok za každých ďalších 3.5 m	t	25,549	5,480	140,009	0,000
19	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	25,549	23,800	608,066	0,000
20	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 047,509	0,500	523,755	0,000
21	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	25,549	22,890	584,817	0,000
22	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	76,647	2,480	190,085	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
23	979086112	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt	t	25,549	4,800	122,635	0,000
24	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	17,673	43,500	768,776	0,000
25	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	6,699	74,800	501,085	0,000
26	979089312	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	0,070	0,000	0,000	0,000
27	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	1,107	69,900	77,379	0,000
28	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	14,794	30,500	451,217	0,000
29	713111121	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	61,510	3,150	193,757	0,018
30	6313670102	Minerálna vlna napr. Isover Unirol Profi hrúbka 100 mm	m2	62,740	8,100	508,194	0,169
31	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	0,188	29,500	5,546	0,000
32	762111811	Demontáž drevenej priečky hr. 75 mm z hranolčekov, opláštenej DTD, miestnosť 302a	m2	18,369	3,700	67,965	0,000
33	762526811	Demontáž podláh z dosiek drevotriesk., preglejkových, sololitových do 20 mm bez vankúšov, - 0.03500t	m2	123,620	4,180	516,732	0,000
34	762810027	Montáž horného záklopu z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na pero a drážku hr. dosky 25 mm	m2	60,310	23,800	1 435,378	0,967
35	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	0,967	42,500	41,098	0,000
36	766421811	Demontáž obloženia podhládu, veľkosti do 1,5 m2, - 0,00700t	m2	61,510	3,680	226,357	0,000
37	766422341	Montáž obloženia podhládov rovných z MDF panelov veľ. do 0,6 m2	m2	61,510	8,200	504,382	0,001
38	611980030	Stropný panel z MDF dosky s dyhou (deos) 260x154x7 mm	m2	63,970	15,980	1 022,241	0,461
39	766427112	Montáž obloženia podhládov - doplnenie podkladového roštu	m2	61,510	4,700	289,097	0,002
40	6051717900	Lata 50x70 mm z mäkkého reziva	m3	0,420	245,000	102,900	0,231
41	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz. otváracieho do zárubne, jednokrídlové	ks	9,000	29,800	268,200	0,000
42	6116173100	Dvere vnútorné hladké dýhované dub jednokrídlové plné 80x197 cm vrátane kľučky, zámku a FAB vložky, ozn. ako B	ks	8,000	509,000	4 072,000	0,164
43	6116273100	Dvere vnútorné hladké dýhované dub jednokrídlové z 2/3 zasklené so svetlíkom 80x197+37 cm vrátane kľučky, zámku a FAB vložky, ozn. ako C	ks	1,000	638,000	638,000	0,025
44	766661432	Montáž dverového krídla kompletiz. otváracieho do dvojkrídlovej protipožiarnej zárubne	ks	2,000	46,200	92,400	0,000
45	6116403200	Drevené z 2/3 presklené požiarne dvere dvojkrídlové, 1250x1970 mm, atyp. bez zárubne EI 30, EW 30, prírodná dýha vrátane kľučky, zámku a FAB vložky, ozn. ako D	ks	1,000	1 580,000	1 580,000	0,012
46	766695212	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	6,000	4,200	25,200	0,000
47	6118712100	Prah dubový L=62 B=15 cm	ks	6,000	17,500	105,000	0,008
48	766702111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové hr.steny do 170 mm	ks	7,000	12,900	90,300	0,003
49	6117103020	Zárubňa dýhovaná, obložková, dub vrátane povrchovej úpravy, do hrúbky múru 170 mm, 800x1970 mm	ks	6,000	266,000	1 596,000	0,108

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
50	6117103030	Zárubňa dýhovaná, obložková, dub vrátane povrchovej úpravy, atyp., 800x1970 mm	ks	1,000	345,000	345,000	0,018
51	766702221	Montáž zárubní obložkových protipožiarnych pre dvere dvojkrídl. hr.steny do 170 mm	ks	1,000	48,000	48,000	0,001
52	6117102700	Drevená zárubňa 125x197 cm pre požiarné dvere dvojkrídlové obkladané	ks	1,000	368,000	368,000	0,028
53	998766102	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,061	32,100	34,058	0,000
54	771275108	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami/schodovkami do tmelu akejkoľvek veľkosti	m2	19,420	15,800	306,836	0,071
55	771415008	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 600 x 95 mm	m	64,104	2,380	152,568	0,256
56	771541125	Montáž podláh z obkladačiek gres kladených do tmelu veľ. 600 x 600 mm	m2	93,420	16,200	1 513,404	0,341
57	597865144	Dlaždice rozmer 598x598x10 mm, napr. RAKO ALBA DAPSE730	m2	111,003	33,500	3 718,601	2,997
58	597865145	Dlažba schodovka, rozmer 300x600x10 mm, napr. RAKO DCPVF732 I.trieda ALBA, hnedošedá	ks	62,000	19,500	1 209,000	0,273
59	998771102	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	3,939	17,500	68,933	0,000
60	775511800	Demontáž podláh vlysových a parketových tabúl lepených vrátane líšt -0,01500t	m2	61,510	1,980	121,790	0,000
61	775550110	Montáž podlahy z laminátových doiek, click spoj, položená voľne (158,11+60,31m2) vrátane líšt	m2	218,420	7,400	1 616,308	0,004
62	6119800800	Laminátová podlaha hr. 10 mm pre vyššiu záťaž (158,11+60,31m2)	m2	222,788	32,000	7 129,216	1,827
63	775592141	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 3 mm pod plávajúce podlahy	m2	218,420	0,580	126,684	0,000
64	2837712001	Podložka pod plávajúce podlahy biela hr. 3 mm MIRELON	m2	224,973	0,820	184,478	0,018
65	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených s podložkou, -0,00700t	m2	158,110	2,350	371,559	0,000

42 191,637

Koeficient obstarávacích nákladov materiálu,
pracovného lešenia, mimistaveniskovej dopravy

51 895,710